*1020005558*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國102年10月3日

發文字號：桃教體字第1020061937號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0061937A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知行政院農業委員會林務局東勢林區管理處訂於102年1

0月26、27日，假八仙山自然教育中心辦理植物專業研習

活動，請踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會林務局東勢林區管理處102年10月1

日勢育字第1023240924號函辦理。

二、旨揭研習訂於102年10月26至27日，名額為32名，活動報

名費用為2,600元/人。

三、檢附活動簡章供參。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2013-10-03
14:36:24